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VI CINTURON SUR DE ALICANTE 24-26-ABRIL-09 
 
  Después de la 4  Etapa : 3RA ETAPA GUARDAMAR ORIHUELA 26-4-2009                            
  Fecha : 27/04/20 
 
  Distancia acumulada  : 254 Kms.    Promedio : 40,88 Kms/hora. 
 

Clasificación de  LA GENERAL FINAL 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    9  SERRA,Inocencio        SENIO  JIMAR              06:12:53       
    2.-    3  GOMEZ,Jose  david      MA-30  JIMAR              06:13:02 a       9 
    3.-    1  IVARS,Frederic         MA-30  JIMAR              06:13:19 a      26 
    4.-   70  SEGUI,Alejandro jo     MA-30  SENABRE TEAM-GAND  06:13:26 a      33 
    5.-   96  GREGORIO,Jorge         MA-30  GETAFE C.C.        06:13:28 a      35 
    6.-   81  ADROVER,Miguel juan    MA-30  CALA D´OR          06:13:29 a      36 
    7.-   79  RAMOS,Jenaro           SENIO  CALA D´OR          06:13:31 a      38 
    8.-   28  NAVARRO,Bonifacio m.   MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:31 a      38 
    9.-    7  SANCHEZ,Manuel         SENIO  JIMAR              06:13:32 a      39 
   10.-   26  MARTINEZ,Jorge         MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:34 a      41 
   11.-   31  DE LA FUENT,Miguel ang MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:39 a      46 
   12.-   94  CASTELLANO,Luis javier MA-30  GETAFE C.C.        06:13:40 a      47 
   13.-  100  BURGOS,Iñigo           MA-30  INELECMA CLUB      06:13:40 a      47 
   14.-   69  FORT,Jesus             MA-30  SENABRE TEAM-GAND  06:13:40 a      47 
   15.-   29  GONZALEZ,Miguel basil  MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:42 a      49 
   16.-  141  MOLLA,Juan-josé        MA-30  LA VALLDIGNA MANC  06:13:43 a      50 
   17.-   95  EGEA,Mariano           MA-30  GETAFE C.C.        06:13:43 a      50 
   18.-   41  RUIZ,Benito-jorge      SENIO  NUTRICION CENTER   06:13:44 a      51 
   19.-   97  TORRES,Ricardo         MA-30  GETAFE C.C.        06:13:45 a      52 
   20.-   75  FUENTES,Ignacio        MA-30  PIKOLINOS QUESADA  06:13:45 a      52 
   21.-  139  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC          06:13:45 a      52 
   22.-   23  KRAMERS,Stephan nazi   SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  06:13:47 a      54 
   23.-  120  TRIGUEROS,José-pascual MA-30  CICLOS VICEA-SANT  06:13:47 a      54 
   24.-  101  CANALES,Roberto        MA-30  INELECMA CLUB      06:13:48 a      55 
   25.-  115  RIBERA,Daniel          MA-30  CASTALLA CC        06:13:48 a      55 
   26.-   54  JULIA,Joaquin bernardo MA-30  GEOSA              06:13:49 a      56 
   27.-    8  DIAZ,José-manuel       SENIO  JIMAR              06:13:50 a      57 
   28.-   15  GARCIA,Miguel-angel    MA-40  JIMAR              06:13:50 a      57 
   29.-   62  FERNANDEZ,Jose miguel  SENIO  GEOSA              06:13:51 a      58 
   30.-   93  RUIX,Jaime             MA-40  HORTA NORD CC      06:13:51 a      58 
   31.-   63  MARTINEZ,Victor danie  MA-30  SILVASUYSER.COM    06:13:52 a      59 
   32.-   74  SEGURA,Salvador        MA-40  PIKOLINOS QUESADA  06:13:52 a      59 
   33.-   22  GARCIA,Fernando        MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  06:13:52 a      59 
   34.-  157  MARTINEZ,Francisco je  MA-30  MALANDRA C.C.      06:13:53 a    1:00 
   35.-  146  MARTIN,Juan antonio    SENIO  EL VALLE  C.D      06:13:54 a    1:01 
   36.-  155  SANCHIS,Ruben          MA-30  ALFARRASI PC       06:13:55 a    1:02 
   37.-  123  SANCHEZ,Eduardo        MA-40  ORIOLANO CC        06:13:56 a    1:03 
   38.-  169  MARTINEZ,Antonio       MA-40  LOS ALCAZARES      06:13:58 a    1:05 
   39.-  111  BUENDIA,Matias         MA-30  COLSUR             06:13:59 a    1:06 
   40.-  136  RODRIGUEZ,Francisco je MA-30  BARON DRAIS        06:13:59 a    1:06 
   41.-  149  ALCARAZ,Ismael joaqu   MA-30  SIYASA-HERMASAN    06:14:01 a    1:08 
   42.-   55  MINGUEZ,Ruben          SENIO  GEOSA              06:14:01 a    1:08 
   43.-  153  ABRIL,Pedro luis       MA-30  UN GURU EN MI      06:14:02 a    1:09 
   44.-   84  CARMENADO,Oscar        MA-30  BOBRUC OIL - EN    06:14:02 a    1:09 
   45.-   52  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-40  GEOSA              06:14:03 a    1:10 
   46.-   27  LIMA,Juan manuel       MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:14:07 a    1:14 
   47.-  122  NAVARRO.,Jose manuel   MA-40  ORIOLANO CC        06:14:09 a    1:16 
   48.-   18  ALARCON,Juan           MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  06:14:09 a    1:16 
   49.-  103  ARAUJO,Alberto         MA-30  MASTER BIKE VIALC  06:14:11 a    1:18 
   50.-  112  GOMEZ,Luis             MA-30  COLSUR             06:14:15 a    1:22 
   51.-   85  RODRIGUEZ,Luis         MA-30  BOBRUC OIL - EN    06:14:21 a    1:28 
   52.-   44  BERNA,Domingo          SENIO  NUTRICION CENTER   06:14:31 a    1:38 
   53.-   43  SAEZ,Juan pedro        SENIO  NUTRICION CENTER   06:14:33 a    1:40 
   54.-   11  RUIZ,Noel              SENIO  JIMAR              06:14:43 a    1:50 
   55.-   64  MOROTE,Jose antonio    MA-30  SILVASUYSER.COM    06:14:45 a    1:52 
   56.-  110  SANCHEZ,Sergio         MA-30  CARACOL CC         06:14:53 a    2:00 
   57.-   46  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30  NUTRICION CENTER   06:14:57 a    2:04 
   58.-  113  BARTOLOME,Javier       MA-30  COLSUR             06:15:07 a    2:14 
   59.-  143  LIDON,Mariano          SENIO  TORREVIEJA PC      06:15:13 a    2:20 
   60.-   58  JIMENEZ,Gregorio       MA-30  GEOSA              06:16:00 a    3:07 
   61.-  159  JIMENEZ,David          MA-30  ESTEVE             06:17:37 a    4:44 
   62.-   32  CANALES,Fco. javier    MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:18:47 a    5:54 
   63.-   82  OLIVER,Jaume           MA-30  CALA D´OR          06:19:49 a    6:56 
   64.-   13  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  JIMAR              06:19:55 a    7:02 
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   65.-  163  LORENTE,Manuel         SENIO  POTY SPORT BIKES   06:19:58 a    7:05 
   66.-  171  RODRIGUEZ,Quim         MA-30  MEDINA LLAGOSTE    06:20:02 a    7:09 
   67.-  176  DE LA VIA,Sergio       MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:20:03 a    7:10 
   68.-   56  ORTIGOSA,Alejandro     SENIO  GEOSA              06:20:03 a    7:10 
   69.-  145  BERRUEZO,Miguel angel  MA-30  EL VALLE  CD       06:20:03 a    7:10 
   70.-  137  GIL,Jaime              MA-30  ASM-OTEROS-GSPO    06:20:04 a    7:11 
   71.-  142  BURGUERA,David         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  06:20:05 a    7:12 
   72.-  133  GISBERT,Luis           MA-40  MEIVEL-GR          06:20:07 a    7:14 
   73.-   92  FUSTER,José-javier     MA-40  HORTA NORD CC      06:20:10 a    7:17 
   74.-  165  PUENTE,Gabriel         MA-30  ESTEVE             06:20:26 a    7:33 
   75.-  109  HERMOSIN,Juan jose     SENIO  CICLOS LEON        06:20:28 a    7:35 
   76.-   38  ANIORTE,Alberto        MA-30  NUTRICION CENTER   06:20:40 a    7:47 
   77.-   21  GARCIA,José-javier     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  06:20:53 a    8:00 
   78.-   61  MARTINEZ,Juan antonio  MA-30  GEOSA              06:20:56 a    8:03 
   79.-   88  MADRIGAL,Manuel raul   MA-40  BOBRUC OIL - EN    06:21:07 a    8:14 
   80.-    2  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  JIMAR              06:21:12 a    8:19 
   81.-   16  RODES,Jose-manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  06:21:29 a    8:36 
   82.-    5  TUREGANO,Raul          MA-30  JIMAR              06:21:50 a    8:57 
   83.-   36  ANDRES,Alejandro       MA-30  NUTRICION CENTER   06:23:53 a   11:00 
   84.-    4  LATORRE,Ramon          MA-30  JIMAR              06:24:55 a   12:02 
   85.-  140  SANCHEZ,Andres         MA-40  IBENSE CC          06:25:07 a   12:14 
   86.-  107  GALLEGO,Jesus agusti   SENIO  ALIMAÑAS BTT       06:25:15 a   12:22 
   87.-   72  BERNIA,Salvador        MA-40  SENABRE TEAM-GAND  06:26:31 a   13:38 
   88.-  158  GALERA,Francisco ra    MA-30  EL GRECO CC        06:26:54 a   14:01 
   89.-  118  GARCIA,Cesar           SENIO  CICLOS VICEA-SANT  06:27:05 a   14:12 
   90.-   30  VILLANUEVA,Alfonso     MA-40  CASTELLAR-CONTI    06:27:10 a   14:17 
   91.-   59  GALVEZ,Fco.javier      MA-40  GEOSA              06:27:17 a   14:24 
   92.-  135  JIMENEZ,Fco. miguel    MA-30  BARON DRAIS        06:27:26 a   14:33 
   93.-  104  MIQUEL,José-angel      MA-30  CMASTER BIKE       06:28:54 a   16:01 
   94.-   77  PEREZ,Jose francisco   SENIO  PIKOLINOS QUESADA  06:29:26 a   16:33 
   95.-   19  HERNANDEZ,Francisco    SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  06:29:51 a   16:58 
   96.-  131  HURTADO,Diego          SENIO  ALGORFA CC         06:30:07 a   17:14 
   97.-  108  GARRIDO,Daniel         SENIO  CICLOS LEON        06:30:16 a   17:23 
   98.-   12  PIÑOL,José             SENIO  JIMAR              06:30:20 a   17:27 
   99.-   89  CASTILLO,Vicente       MA-40  HORTA NORD CC      06:31:54 a   19:01 
  100.-   53  FERNANDEZ,Miguel angel MA-40  GEOSA              06:32:05 a   19:12 
  101.-  129  BRUQUE,Gonzalo         MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  06:36:34 a   23:41 
  102.-   66  CANDEL,Guillermo       MA-30  SILVASUYSER.COM    06:37:13 a   24:20 
  103.-  106  ARACIL,Fco.jose        MA-30  MASTER BIKE VIALC  06:38:36 a   25:43 
  104.-   68  LUCAS,Sergio           SENIO  SILVASUYSER.COM    06:42:38 a   29:45 
  105.-   10  NUÑEZ,Enrique          SENIO  JIMAR              06:43:33 a   30:40 
  106.-   73  LLORENS,Francisco      MA-40  SENABRE TEAM-GAND  06:47:26 a   34:33 
  107.-   90  CARMONA,Salvador ign   MA-40  HORTA NORD CC      06:49:25 a   36:32 
  108.-  138  SANTACRUZ,Gonzalo      SENIO  ASM-OTEROS-GSPO    06:50:35 a   37:42 
  109.-  148  OCAMPO,Otoniel         MA-30  GUADALEST CC       06:57:26 a   44:33 
 
  Clasificación de  SENIORS 
  ----------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    9  SERRA,Inocencio        SENIO  JIMAR              06:12:53       
    2.-   79  RAMOS,Jenaro           SENIO  CALA D´OR          06:13:31 a      38 
    3.-    7  SANCHEZ,Manuel         SENIO  JIMAR              06:13:32 a      39 
    4.-   41  RUIZ,Benito-jorge      SENIO  NUTRICION CENTER   06:13:44 a      51 
    5.-   23  KRAMERS,Stephan nazi   SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  06:13:47 a      54 
    6.-    8  DIAZ,José-manuel       SENIO  JIMAR              06:13:50 a      57 
    7.-   62  FERNANDEZ,Jose miguel  SENIO  GEOSA              06:13:51 a      58 
    8.-  146  MARTIN,Juan antonio    SENIO  EL VALLE  C.D      06:13:54 a    1:01 
    9.-   55  MINGUEZ,Ruben          SENIO  GEOSA              06:14:01 a    1:08 
   10.-   44  BERNA,Domingo          SENIO  NUTRICION CENTER   06:14:31 a    1:38 
   11.-   43  SAEZ,Juan pedro        SENIO  NUTRICION CENTER   06:14:33 a    1:40 
   12.-   11  RUIZ,Noel              SENIO  JIMAR              06:14:43 a    1:50 
   13.-  143  LIDON,Mariano          SENIO  TORREVIEJA PC      06:15:13 a    2:20 
   14.-  163  LORENTE,Manuel         SENIO  POTY SPORT BIKES   06:19:58 a    7:05 
   15.-   56  ORTIGOSA,Alejandro     SENIO  GEOSA              06:20:03 a    7:10 
   16.-  109  HERMOSIN,Juan jose     SENIO  CICLOS LEON        06:20:28 a    7:35 
   17.-  107  GALLEGO,Jesus agusti   SENIO  ALIMAÑAS BTT       06:25:15 a   12:22 
   18.-  118  GARCIA,Cesar           SENIO  CICLOS VICEA-SANT  06:27:05 a   14:12 
   19.-   77  PEREZ,Jose francisco   SENIO  PIKOLINOS QUESADA  06:29:26 a   16:33 
   20.-   19  HERNANDEZ,Francisco    SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  06:29:51 a   16:58 
   21.-  131  HURTADO,Diego          SENIO  ALGORFA CC         06:30:07 a   17:14 
   22.-  108  GARRIDO,Daniel         SENIO  CICLOS LEON        06:30:16 a   17:23 
   23.-   12  PIÑOL,José             SENIO  JIMAR              06:30:20 a   17:27 
   24.-   68  LUCAS,Sergio           SENIO  SILVASUYSER.COM    06:42:38 a   29:45 
   25.-   10  NUÑEZ,Enrique          SENIO  JIMAR              06:43:33 a   30:40 
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   26.-  138  SANTACRUZ,Gonzalo      SENIO  ASM-OTEROS-GSPO    06:50:35 a   37:42 
 
  Clasificación de  MASTER 30 
  ----------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    3  GOMEZ,Jose  david      MA-30  JIMAR              06:13:02       
    2.-    1  IVARS,Frederic         MA-30  JIMAR              06:13:19 a      17 
    3.-   70  SEGUI,Alejandro jo     MA-30  SENABRE TEAM-GAND  06:13:26 a      24 
    4.-   96  GREGORIO,Jorge         MA-30  GETAFE C.C.        06:13:28 a      26 
    5.-   81  ADROVER,Miguel juan    MA-30  CALA D´OR          06:13:29 a      27 
    6.-   28  NAVARRO,Bonifacio m.   MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:31 a      29 
    7.-   26  MARTINEZ,Jorge         MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:34 a      32 
    8.-   31  DE LA FUENT,Miguel ang MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:39 a      37 
    9.-   94  CASTELLANO,Luis javier MA-30  GETAFE C.C.        06:13:40 a      38 
   10.-  100  BURGOS,Iñigo           MA-30  INELECMA CLUB      06:13:40 a      38 
   11.-   69  FORT,Jesus             MA-30  SENABRE TEAM-GAND  06:13:40 a      38 
   12.-   29  GONZALEZ,Miguel basil  MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:13:42 a      40 
   13.-  141  MOLLA,Juan-josé        MA-30  LA VALLDIGNA MANC  06:13:43 a      41 
   14.-   95  EGEA,Mariano           MA-30  GETAFE C.C.        06:13:43 a      41 
   15.-   97  TORRES,Ricardo         MA-30  GETAFE C.C.        06:13:45 a      43 
   16.-   75  FUENTES,Ignacio        MA-30  PIKOLINOS QUESADA  06:13:45 a      43 
   17.-  139  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC          06:13:45 a      43 
   18.-  120  TRIGUEROS,José-pascual MA-30  CICLOS VICEA-SANT  06:13:47 a      45 
   19.-  101  CANALES,Roberto        MA-30  INELECMA CLUB      06:13:48 a      46 
   20.-  115  RIBERA,Daniel          MA-30  CASTALLA CC        06:13:48 a      46 
   21.-   54  JULIA,Joaquin bernardo MA-30  GEOSA              06:13:49 a      47 
   22.-   63  MARTINEZ,Victor danie  MA-30  SILVASUYSER.COM    06:13:52 a      50 
   23.-  157  MARTINEZ,Francisco je  MA-30  MALANDRA C.C.      06:13:53 a      51 
   24.-  155  SANCHIS,Ruben          MA-30  ALFARRASI PC       06:13:55 a      53 
   25.-  111  BUENDIA,Matias         MA-30  COLSUR             06:13:59 a      57 
   26.-  136  RODRIGUEZ,Francisco je MA-30  BARON DRAIS        06:13:59 a      57 
   27.-  149  ALCARAZ,Ismael joaqu   MA-30  SIYASA-HERMASAN    06:14:01 a      59 
   28.-  153  ABRIL,Pedro luis       MA-30  UN GURU EN MI      06:14:02 a    1:00 
   29.-   84  CARMENADO,Oscar        MA-30  BOBRUC OIL - EN    06:14:02 a    1:00 
   30.-   27  LIMA,Juan manuel       MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:14:07 a    1:05 
   31.-   18  ALARCON,Juan           MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  06:14:09 a    1:07 
   32.-  103  ARAUJO,Alberto         MA-30  MASTER BIKE VIALC  06:14:11 a    1:09 
   33.-  112  GOMEZ,Luis             MA-30  COLSUR             06:14:15 a    1:13 
   34.-   85  RODRIGUEZ,Luis         MA-30  BOBRUC OIL - EN    06:14:21 a    1:19 
   35.-   64  MOROTE,Jose antonio    MA-30  SILVASUYSER.COM    06:14:45 a    1:43 
   36.-  110  SANCHEZ,Sergio         MA-30  CARACOL CC         06:14:53 a    1:51 
   37.-   46  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30  NUTRICION CENTER   06:14:57 a    1:55 
   38.-  113  BARTOLOME,Javier       MA-30  COLSUR             06:15:07 a    2:05 
   39.-   58  JIMENEZ,Gregorio       MA-30  GEOSA              06:16:00 a    2:58 
   40.-  159  JIMENEZ,David          MA-30  ESTEVE             06:17:37 a    4:35 
   41.-   32  CANALES,Fco. javier    MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:18:47 a    5:45 
   42.-   82  OLIVER,Jaume           MA-30  CALA D´OR          06:19:49 a    6:47 
   43.-  171  RODRIGUEZ,Quim         MA-30  MEDINA LLAGOSTE    06:20:02 a    7:00 
   44.-  176  DE LA VIA,Sergio       MA-30  CASTELLAR-CONTI    06:20:03 a    7:01 
   45.-  145  BERRUEZO,Miguel angel  MA-30  EL VALLE  CD       06:20:03 a    7:01 
   46.-  137  GIL,Jaime              MA-30  ASM-OTEROS-GSPO    06:20:04 a    7:02 
   47.-  142  BURGUERA,David         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  06:20:05 a    7:03 
   48.-  165  PUENTE,Gabriel         MA-30  ESTEVE             06:20:26 a    7:24 
   49.-   38  ANIORTE,Alberto        MA-30  NUTRICION CENTER   06:20:40 a    7:38 
   50.-   61  MARTINEZ,Juan antonio  MA-30  GEOSA              06:20:56 a    7:54 
   51.-    2  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  JIMAR              06:21:12 a    8:10 
   52.-    5  TUREGANO,Raul          MA-30  JIMAR              06:21:50 a    8:48 
   53.-   36  ANDRES,Alejandro       MA-30  NUTRICION CENTER   06:23:53 a   10:51 
   54.-    4  LATORRE,Ramon          MA-30  JIMAR              06:24:55 a   11:53 
   55.-  158  GALERA,Francisco ra    MA-30  EL GRECO CC        06:26:54 a   13:52 
   56.-  135  JIMENEZ,Fco. miguel    MA-30  BARON DRAIS        06:27:26 a   14:24 
   57.-  104  MIQUEL,José-angel      MA-30  CMASTER BIKE       06:28:54 a   15:52 
   58.-   66  CANDEL,Guillermo       MA-30  SILVASUYSER.COM    06:37:13 a   24:11 
   59.-  106  ARACIL,Fco.jose        MA-30  MASTER BIKE VIALC  06:38:36 a   25:34 
   60.-  148  OCAMPO,Otoniel         MA-30  GUADALEST CC       06:57:26 a   44:24 
 
  Clasificación de  MASTER 40 
  ----------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   15  GARCIA,Miguel-angel    MA-40  JIMAR              06:13:50       
    2.-   93  RUIX,Jaime             MA-40  HORTA NORD CC      06:13:51 a       1 
    3.-   74  SEGURA,Salvador        MA-40  PIKOLINOS QUESADA  06:13:52 a       2 
    4.-   22  GARCIA,Fernando        MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  06:13:52 a       2 
    5.-  123  SANCHEZ,Eduardo        MA-40  ORIOLANO CC        06:13:56 a       6 
    6.-  169  MARTINEZ,Antonio       MA-40  LOS ALCAZARES      06:13:58 a       8 
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    7.-   52  LOPEZ-DORIG,Jesus migu MA-40  GEOSA              06:14:03 a      13 
    8.-  122  NAVARRO.,Jose manuel   MA-40  ORIOLANO CC        06:14:09 a      19 
    9.-   13  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  JIMAR              06:19:55 a    6:05 
   10.-  133  GISBERT,Luis           MA-40  MEIVEL-GR          06:20:07 a    6:17 
   11.-   92  FUSTER,José-javier     MA-40  HORTA NORD CC      06:20:10 a    6:20 
   12.-   21  GARCIA,José-javier     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  06:20:53 a    7:03 
   13.-   88  MADRIGAL,Manuel raul   MA-40  BOBRUC OIL - EN    06:21:07 a    7:17 
   14.-   16  RODES,Jose-manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  06:21:29 a    7:39 
   15.-  140  SANCHEZ,Andres         MA-40  IBENSE CC          06:25:07 a   11:17 
   16.-   72  BERNIA,Salvador        MA-40  SENABRE TEAM-GAND  06:26:31 a   12:41 
   17.-   30  VILLANUEVA,Alfonso     MA-40  CASTELLAR-CONTI    06:27:10 a   13:20 
   18.-   59  GALVEZ,Fco.javier      MA-40  GEOSA              06:27:17 a   13:27 
   19.-   89  CASTILLO,Vicente       MA-40  HORTA NORD CC      06:31:54 a   18:04 
   20.-   53  FERNANDEZ,Miguel angel MA-40  GEOSA              06:32:05 a   18:15 
   21.-  129  BRUQUE,Gonzalo         MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  06:36:34 a   22:44 
   22.-   73  LLORENS,Francisco      MA-40  SENABRE TEAM-GAND  06:47:26 a   33:36 
   23.-   90  CARMONA,Salvador ign   MA-40  HORTA NORD CC      06:49:25 a   35:35 
 
  Clasificación por equipos 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   JIMAR                          18:39:12        
   2.-   CASTELLAR-CONTI                18:40:44  a    1:32 
   3.-   GETAFE C.C.                    18:40:48  a    1:36 
   4.-   GEOSA                          18:41:36  a    2:24 
   5.-   NUTRICION CENTER               18:41:45  a    2:33 
   6.-   MERCALUZ-AGROMAINSA            18:41:48  a    2:36 
   7.-   COLSUR                         18:43:21  a    4:09 
   8.-   CALA D´OR                      18:46:49  a    7:37 
   9.-   BOBRUC OIL - EN                18:49:30  a   10:18 
  10.-   SENABRE TEAM-GANDIA            18:53:37  a   14:25 
  11.-   PIKOLINOS QUESADA              18:57:03  a   17:51 
  12.-   SILVASUYSER.COM                19:05:42  a   26:30 
 
  Clasificación de  Regularidad 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1    7  SANCHEZ,Manuel         SENIO    64 Pts 
    2   79  RAMOS,Jenaro           SENIO    54 Pts 
    3    1  IVARS,Frederic         MA-30    43 Pts 
    4    9  SERRA,Inocencio        SENIO    36 Pts 
    5   96  GREGORIO,Jorge         MA-30    35 Pts 
    6    3  GOMEZ,Jose  david      MA-30    34 Pts 
    7   46  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30    30 Pts 
    8   70  SEGUI,Alejandro jo     MA-30    29 Pts 
    9   75  FUENTES,Ignacio        MA-30    22 Pts 
   10   74  SEGURA,Salvador        MA-40    22 Pts 
 
  Clasificación de  Montaña 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1    3  GOMEZ,Jose  david      MA-30     9 Pts 
    2   15  GARCIA,Miguel-angel    MA-40     5 Pts 
    3    9  SERRA,Inocencio        SENIO     5 Pts 
    4    1  IVARS,Frederic         MA-30     4 Pts 
    5  153  ABRIL,Pedro luis       MA-30     3 Pts 
    6   11  RUIZ,Noel              SENIO     3 Pts 
    7    7  SANCHEZ,Manuel         SENIO     2 Pts 
    8   94  CASTELLANO,Luis javier MA-30     2 Pts 
    9  163  LORENTE,Manuel         SENIO     2 Pts 
   10  123  SANCHEZ,Eduardo        MA-40     1 Pts 
 
  Clasificación de  METAS VOLANTES 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1   11  RUIZ,Noel              SENIO    11 Pts 
    2   63  MARTINEZ,Victor danie  MA-30     6 Pts 
    3   82  OLIVER,Jaume           MA-30     3 Pts 
    4    4  LATORRE,Ramon          MA-30     3 Pts 
    5   95  EGEA,Mariano           MA-30     2 Pts 
    6   23  KRAMERS,Stephan nazi   SENIO     2 Pts 
    7   43  SAEZ,Juan pedro        SENIO     2 Pts 
    8   13  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40     2 Pts 
    9  145  BERRUEZO,Miguel angel  MA-30     2 Pts 
   10    3  GOMEZ,Jose  david      MA-30     1 Pts 
   11  120  TRIGUEROS,José-pascual MA-30     1 Pts 
   12   15  GARCIA,Miguel-angel    MA-40     1 Pts              Programes informatics pr Jordi Pujol RFEC 


